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Barn og ungdom i kirka
Høsten er fylt med aktiviteter for liten og stor i alle kirkene. Se etter invitasjon  

i postkassen til ditt barn. Les på side 8-9 hva som skjer i kirkene i høst.

Samarbeid om diakonien i Elverum
Lokale aktører gjør det mulig å øke kirkas omsorgs-  

og aktivitetsarbeid i hele kommunen.
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[LEDER]

HØRING OM KIRKELIG ORGANSIERING
KIRKERÅDET HAR SENDT PÅ HØRING en utredning med forslag til omfattende 
endringer i organiseringen av Den norske kirke. Menighetsråd, kirkelig fellesråd og 
Elverum kommune er blant høringsinstansene.

Det framlagte forslaget innebærer at dagens kirkelige fellesråd, som er et organ for 
soknene på kommunenivå, blir erstattet av et prostifellesråd på interkommunalt 
nivå. Dette innebærer rundt 100-150 enheter med ansvar for alle ansatte i lokal-
kirkene, også prestene som i dag er ansatt av bispedømmet. Det nye organet styres 
av et prostiråd som bare er indirekte valgt. Organet tilsetter en daglig leder som blir 
overordnet for alle stillinger. Prosten skal ikke lenger være biskopens representant, 
men forslås av flertallet å være en teologisk ekspert i daglig leders stab.

Det er all grunn til å være skeptisk til forslaget. Den innebærer unødige endringer i 
kirken, med stor usikkerhet om effektene. Forslaget vil svekke den lokale kirkes kon-
takt med egen kommune og eget lokalsamfunn. Det innebærer en svekking av folke-
kirka. I forslaget gir prostifellesrådene samme formålsformulering som menighets-
rådene, og vil svekke deres funksjon som demokratisk folkevalgte styringsorgan. 
Samtidig innebærer forslaget at alle arbeidsgiverfunksjoner for lokalkirka skal ha sitt 
endepunkt på prostinivå, noe som vil svekke sammenhengen mellom regionalt og 
nasjonalt nivå i kirka. Endringene vil i praksis fort kunne vise seg å være fordyrende. 

Høringen gir åpning for å komme med kritiske innspill og alternativer til forslagene. 
Det er nemlig fullt mulig. I stede for å innføre et nytt forvaltningsnivå i kirka, kan 
man bygge på det man har – lokalnivået og bispedømmet. Dette innebærer fortsatt 
et organ for soknene på kommunenivå, økt fleksibilitet for samarbeid innad i 
 prostiet, men også styrket forbindelse og kompetanse på bispedømmeplan. 
  

Ole Kristian Bonden
NO - 3285

Høsten har noe vakkert og vemodig 
over seg. Får sola skikkelig tak, ser vi 
naturen i sterke farger. Men morgen
tåke eller regnbyger kan legge sitt slør 
over det hele, slik at alt blir grått. Og 
det blir mørkere for hver dag. 

Livet er kontrastfylt. Det slår meg mer 
og mer. Så mye vakkert og fint vi får ta 
imot hver dag, hvis vi ser etter. Gylne 
øyeblikk av menneskemøter eller natur
opplevelser. Rent vann. Frisk luft. Jord 
som gir grøde. Og sola da, som kanskje 
dukker opp en dag med sine varme 
stråler – og lyser opp skaperverket. 
Pandemiåret har minnet oss om det 
langt fra selvfølgelige – men umistelig 
fine – i de helt alminnelig hverdags
erfaringer. Også det å være sammen 
med hvem vi vil, når vi vil.

Samtidig vet jeg at bak hvert smil finnes 
et rop. At mennesker bærer på vonde 
hemmeligheter, frykt eller smerte. Jeg 
tror ikke jeg blir sjokkert lenger. Men 
heller ikke likegyldig. Livet er ikke 
enten eller. Det er vakkert og det er 
vondt. I møte med det vanskelige finner 
vi ikke alltid svar. Journalist Erling 
Rimehaug hadde en kommentar til en 
av bøkene i Det gamle testamentet som 
er full av lidelse: Jobs bok. Han skrev:  
I møte med det vanskelige trenger vi 
ikke svar, men mot til å holde ut. Ærlig
het er bedre enn fromhet. Det lærte jeg 
av Job. 

Høsten kan være grå og trist. Men også 
klar og vakker. Og ærlig. 

Han gyller himlens tak i gullsinober.
Han heiser sola varsamt opp og ned.
Han helsar oss med sommar i oktober.
Han skifter fargar på kvart ospetre.

Han lyfter trea langsamt opp av jorda.
Han murar opp eit fjell og let det stå.
Han pustar liv og varme inn i orda.
Han hentar deg den dagen du skal gå.

Går du på glør, så går du på hans hender.
Og når du blør, er det hans blod som renn.
Han står der nederst når di krise vender,
for han stig ned og du stig opp igjen.  
 
Det gull du ser på himlen i oktober,
er renningar i veven som han vev.
Frå hans palett flyt purpur og sinober.
Og du er den som får hans kjærleiksbrev!
(Jan Inge Sørbø)

Ole Kristian Bonden

Høstens klare farger
[ANDAKT]
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Våre vakre kirkegårder

Høsten er i lufta, men fortsatt er det 
stell av sommerblomstene på våre 
kirke gårder. I Elverum, Heradsbygd og 
Nordskogbygda er det tilbud om 
blomster stell i regi av Elverum kirke-
lige fellesråd, og om lag 400 grav-
steder blir stelt gjennom slike avtaler.  
I Sørskogbygda har menighetsrådet 
en egen ordning med blosmterstell, og 
i Hernes må de som eier gravstedene 
gjøre jobben selv. Inge Viken er kirke-
tjener i Nordskogbygda, og dette er 
også den tredje sommeren hvor han 
har ansvaret for at nærmere 30 grav-
steder ser velstelte ut gjennom som-
meren og høsten. 

– Hver gang jeg er her ute å arbeider, 
møter jeg folk i bygda som er ute i 
samme ærend, forteller Inge. Mange 
steller godt med sine gravsteder, men 
kjøp av blomsterstell fra kirka er en 
god løsning for de som ikke lenger bor 
i bygda, eller som er så gamle at det 
blir strevsomt med stellet. 

– Jeg har virkelig fått oppleve kirke-
gården som en møteplass i bygda, og 
hører mye hyggelig om at det ser vel-
stelt ut. Selvsagt kunne vi ha gjort 
enda mer av stell på kirkegårdene, 
men jeg synes vi får til mye med de 
ressursene vi har, sier Inge. Når 
 sommersesongen er over, blir 
 sommerblomstene byttet ut med 
Calluna for høstsesongen.

Mange av oss finner glede i å stelle våre gravsteder, mens andre  
har behov for hjelp til dette arbeidet. Inge er en av dem som sørger for  
at kirkegården i Nordskogbygda blomstrer.

Det blir noen timer 
med vannkanne og 
saks på kirkegården 
for Inge Viken. 
Han trives godt 
med oppgaven, og 
med stadige møter 
med folk i bygda.

Dette gravstedet ble etablert i 1924, og må 
være et av Elverums vakreste med den 
 flotte englefiguren, sier Inge.

Givertjeneste 
– for deg som ønsker å bidra lokalt
Som fast giver til Elverum menighet kan du støtte kirkas barne- og 
 ungdomsarbeid, kor- og musikkarbeid og det diakonale arbeidet. 

Sett opp en betaling i nettbanken din på et fast månedlig beløp  
til konto 1820 14 41540. 

Gaver til Elverum menighet gir rett til skattefradrag. 
Du kan få fradrag i skattepliktig inntekt for gaver med en årlig verdi på 
500 – 50.000 kroner. Merk betalingen med ditt navn.

Takk for din støtte!
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Mer tid og krefter til omsorg  i Elverum

I løpet av de siste tre årene er det satt 
i gang mye diakonalt aktivitets- og 
omsorgsarbeid i Nordskogbygda. Det 
er Skavhaugen Gårds Legat som har 
bidratt med penger slik at menighets-
rådet og Trude har kunnet bygge opp 
alle denne gode aktiviteten. 

– Vi har mye å takke legatet og 
Anna Skavhaugen for, sier Trude. 

– Anne var en stor grunneier og 
ressursperson for bygda på mange 
områder, og legatet hun etterlot seg 
har altså bidratt til kirkas diakonale 
arbeid i flere år. Nå skal arbeidet 
videre føres ved at Trude ansettes i 
Elverum kirkelige fellesråd i en halv 
stilling, som betales i et spleiselag 
mellom bispedømmet og engasjerte 
næringslivspartnere i Elverum.

Hva er dine beste erfaringer fra de 
tre siste årene?

Trude smiler og tenker seg godt om, 
før hun er helt klar på svaret. 

– Jeg er glad for alle de gode 
 samlingene vi har hatt for barn, ung-
dom og eldre i bygda, men det som 
har gjort mest inntrykk er det å 
komme på besøk til folk. Dette er et 
personlig og individuelt diakonitilbud 
til personer som trenger å bli sett, og 
som trenger at noen kommer på en 
kopp kaffe og en god prat. 

– Jeg møter folk som sliter med 
ensomhet og mangel på sosiale nett-
verk, og at vi i kirka kan gjøre noe med 
dette gjør et sterkt inntrykk på meg. 
Så legger Trude også til at det er 
mange som bidrar til det gode 
 arbeidet i kirka. 

– Vi må takke flere enkeltpersoner, 
og vi må takke velforeninger, skolen, 
kvinneforeninga og DNT, blant annet, 
og jeg ser fram til å kunne samarbeide 
videre med alle disse gode kontaktene!

Høsten 2021 skal det arbeidet 
Trude har drevet altså komme inn i 
fastere former, ved at vi får mer tid og 
krefter inn i arbeidet med diakonalt 
arbeid i en større del av Østre Elverum 
og resten av kommunen. Vi har alle-
rede en ansatt diakon i full stilling, og 

med Trude på laget skapes det nå 
muligheter for flere aktiviteter og en 
besøkstjeneste som med både de 
ansatte og frivillige kan nå fram til 
enda flere av de som trenger å bli sett 
i hverdagen. Vi ser fram til mer infor-
masjon om dette arbeidet i Kirke-
bakken framover, og vi takker våre 

Trude Nystuen er utdannet førskolelærer, og de siste tre årene  
har hun arbeidet i et diakonalt prosjekt i Nordskogbygda.  
Nå gleder hun seg over at Hamar bispedømme og fire støttespillere i næringslivet  
i Elverum har funnet penger til en god fortsettelse av dette arbeidet.

lokale næringslivspartnere som stiller 
opp for det arbeidet folkekirka gjør 
ute i hverdagen!

Tekst og foto: Ingvar Midthun

Diakonimedarbdier Trude Nystuen foran graven etter Anna Skavhaugen. 



5kirkebakken 3|2021

Mer tid og krefter til omsorg  i Elverum

Dette er det nye 
diakonisamarbeidet 
i Elverum
Elverum kirkelige fellesråd har 
 utarbeidet et samarbeid med lokale 
sponsorer i næringslivet og Hamar 
bispedømme, for etableringen av en 
halv stilling som diakonimedarbeider i 
Elverum fra høsten 2021. Samarbeidet 
skal finansiere et diakonalt omsorgs- 
og aktivitetsarbeid i østre Elverum, 
med tilbud til barn, unge og eldre, og 
arbeidet skal skje i nært samarbeid 
med fellesrådets heltidsansatte 
 diakon. Samarbeidets målsetting er å 
bidra til økt omsorgs- og aktivitets-
innsats for barn, unge og eldre i regi 
av kirka i Elverum, slik at flere opp-
lever mening, mestring og sosial 
 trivsel i eget liv.

Vi er følgende partnere i dette  
samarbeidet i 2021/2022:
• Elverum kirkelig fellesråd som ansvarlig virksomhet  

og arbeidsgiver for diakonimedarbeideren.
• Hamar bispedømme gjennom tilskudd av halvparten  

av nødvendige lønnsmidler.
• Sponsor YC Eiendom AS
• Sponsor Smart Invest AS
• Sponsor Ine Beate Nesset
• Sponsor Fundamentgruppen

Fellesrådet har også i et samarbeid med Skavhaugen Gårds Legat i  
Nordskogbygda, etter at legatet har støttet et prosjekt for diakonalt arbeid 
i bygda de siste tre åra.

«-Vi støtter kirkas diakonale 

omsorgsarbeid i Elverum, og håper flere i 

næringslivet blir med på en slik støtte til 

arbeidet for mennesker som trenger litt 

støtte på veien gjennom livet.»

Smart Invest AS

Ine Beate Nesset

«-Vi støtter kirkas diakonale 

omsorgsarbeid i Elverum, og håper flere i 

næringslivet blir med på en slik støtte til 

arbeidet for mennesker som trenger litt 

støtte på veien gjennom livet.»

Smart Invest AS

Ine Beate Nesset

Midt i festspilluka kom den 
hyggelige meldingen:  
Barne og ungdomskorene i 
Elverumskirkene mottar en 
pengegave på kr 30 000 ! 

Det er Festspillenes venner som står 
for gaven. Organisasjonen stod med et 
stort overskudd etter fjoråret, og 
valgte da at pengene «skulle gå til 
arbeidet med barne- og ungdomskor i 
regi av Kirkemusikk i Elverum, som 
legger ned et stort og viktig arbeid når 
det gjelder å utvikle glede og interesse 
for sang og musikk. De er framtidas 
musikere, sangere og konsertpubli-
kum. Vi ønsker Kirkemusikk i Elverum 
lykke til med sitt videre arbeid!».

Festspillenes venner med gave til barnekorene

F.v Maria Notland, Ole Andreas Fevang, Nina Berg og  
Ellinor Grimnes: Barnekorene i regi av kirken i Elverum  
gleder seg over pengegaven. Foto: Kjetil Halvorsen

Hver uke møtes et stort antall 
 sangere til øvelse i sspirant-, jente-, 
gutte- og ungdomskoret i Elverum 
kirke samt barnekoret i Hernes. Det 
kommende året er det planer om 
 konserter i kulturhus, kirke, syngespill 
i gudstjenesten og mye mer. Støtten 
gir mulighet til å realisere store 
 musikalske satsinger. 

«Dette er flott gjort av  
Fest spillenes venner», sier Maria 
 Notland, dirigent for flere av korene. 
«Det er en motivasjon og tillits-
erklæring for  korarbeidet i kirkene 
våre. 

På vegne av alle sangerne og oss 
som jobber i kirka i Elverum vil jeg 
takke for gaven».

Tekst: Ole Andreas  Fevang
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Mozartkonsert i Elverum kirke

To av Norges mest anerkjente klas-
siske musikere tråkket sine barnesko 
langs Glomma: Geir Inge Lotsberg 
 vokste opp på Hanstad i Elverum, 
mens Håvard Gimse holdt til litt lenger 
sør, i Kongsvinger. Nå har de gjort en 
innspilling med klaverkonserter av 
Mozart, og musikken vil de gjerne 
 presentere i Elverum. 

Lotsberg kommer som leder for 
 Trondheimsolistene, et kammer-
orkester grunnlagt av Bjarne Fiskum, 
siden ledet av Øyvind Gimse i mange 
år. Orkestret har vakt stor oppsikt og 
høster anerkjennelse både nasjonalt 
og internasjonalt på grunn av dets 
høye kunstneriske kvalitet, i kombina-
sjon med ungdommelig friskhet og 
sprudlende, entusiastisk spilleglede. 
Orkestret har gjort seg bemerket med 
stor musikalsk fleksibilitet, fra barokk 

og romantisk repertoar til tango, jazz, 
folkemusikk, rock og forskjellig slags 
samtidsmusikk. Konsertene preges av 
humør, spontanitet og intensitet.

På programmet står klaverkonsert  
nr 12 i A-dur og nr 13 i C-dur. Midt i 
konserten spiller kantor i Elverum,  
Ole Andreas Fevang, «Fantasie i 
f-moll», et av Mozarts store orgel-
verker. 

Fredag 1. oktober kl 1900
Billettsalg via våre nettsider.

Medvirkende:
Trondheimsolistene, ledet av  
Geir Inge Lotsberg
Håvard Gimse, klaver
Ole Andreas Fevang, orgel

Tekst: Ole Andreas Fevang

Klare toner fra wienerklassisismens store vidunderbarn  
står på plakaten i Elverum kirke en fredagskveld i oktober.  
Bli med på lanseringen av en helt ny innspilling!

Hernes  
barnekor  
er i gang igjen

Vi gleder oss til å gjøre 
 Skapelsen av E. Hovland, hvor  
vi skal kle oss i flotte kostymer.

Har du lyst å være med?  
Vi øver hver onsdag kl. 1315-1415 
i Hernes kirke. 

Ta kontakt med Ellinor Grimnes 
(94142823) eller Trude Øien 
 Hallan (91771839).
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Svingende rytmerSvingende rytmer

Sør-Amerika innehar en rik kirke-
musikalsk arv som er lite formidlet  
i Norge. Et hederlig unntak er «Misa 
criolla», skrevet av Ariel Ramirez i 
1963. Samtidig finnes det store meng-
der musikk fra kolonitiden på 16- og 
1700-tallet. Musikken ble skrevet for 
de store katedralene i Sør-Amerika. 
Musikken bærer preg av å være 
 skrevet i det særpregede koloni-
samfunnet den oppstod i, og perspek-
tivene kan også gi noe til våre liv i dag.

Den latinamerikanske musikken har 
røtter fra afrikansk kultur, og klinger 

Tradisjon tro var Elverum kirke 

også i år en del av arrange

mentet Festspillene i Elverum, 

og festspillmusikken tonet ut 

fra kirkerommet ved flere 

anledninger i løpet av uka. Både 

ved egne konserter og som en 

del av gudstjenestene.

Kirkerommet som 
 utstillingsvindu
I år rommet kirka også en egen kunst-
utstilling. Fem lokale kunstnere har 
hatt sin kunst hengende på veggene i 
kirka vår i hele august måned. Og 
mange har tatt seg turen innom kirka 
for å beundre alle de flotte arbeidene 
som disse kunstnerne har å vise frem.

Lokale kunstnere 
Man ble møtt av flere forskjellige 
uttrykk, og ulike teknikker, men utstil-

derfor godt inn i det internasjonale 
engasjementet som har vært så stort i 
Elverum, gjennom blant annet Nami-
biaforeningen.

Korene har engasjert Ensemble 
 Wirakocha til to intense dager i Elve-
rum. Ensemblet bruker folkemusikk-
instrumenter fra Sør-Amerika sammen 
med barokkinstrumenter i sine fram-
føringer. Alle i ensemblet synger, alle 
spiller rytmeinstrumenter; de forteller, 
improviserer og danser. På mange av 
konsertene er barn og ungdom med 
og synger. De åtte musikerne kommer 

lingen ble satt opp slik at alle uttrykk 
skulle utfylle og møte hverandre på en 
god og innbydende måte. Kunstnerne 
Kari Rundberget, Helene Dæhlin, Knut 
Magne Nordgård, Vibeke Møystad 
Sørensen og Ellen Vikan, innbød oss 
alle til å bli med inn i deres kunstne-
riske verden og til å ta imot nye  tanker 
og følelser på veien rundt i 
 kirkerommet.

Et naturlig rom for kunst
Kunsten har gjennom alle tider vært 
en del av, og gitt form til kirkens bud-
skap. Den har kunnet formidle det som 
ord ikke alltid makter å forklare og 
uttrykke. Kunsten har en verdi i seg 
selv. Kirkerommet står som en ramme 
om det kristne troslivet og de kirkelige 
handlinger, og er en arena for ulike 
kunstneriske opplevelser. Rommet 
med dets liturgiske inventar og utstyr, 
og ikke minst dets instrumenter, inn-
byr til kunstnerisk og musikalsk 

I samarbeid med eksperter på området, gjør kirkekorene et dypdykk  
i latinamerikansk musikk. Opplev musikkskattene i slutten av oktober! 

fra folke-, barokk- og improvisasjons-
musikktradisjoner, og skaper sammen 
sitt eget uttrykk basert på stor kunn-
skap og kunstnerisk frihet. 

Lørdag 30. oktober blir det  
konsert folkemusikk fra Peru  
sammen med gutte- og jentekoret. 

Søndagen er det gudstjeneste  
med Cantate Domino. Den latin-
amerikanske musikken blir en rød 
tråd, og vi garanterer en unik 
gudstjeneste opplevelse!

Tekst: Ole Andreas Fevang

 utfoldelse både til gudstjeneste og 
mer  allmenfolkelig sammenheng.

Elverum menighetsråd vil rette en stor 
takk til hver enkelt av kunstnerne og 
til Elverum Kunstforening for at de 
ønsket å stille ut den flotte kunsten i 
Elverum kirke!

Heidi Grønvold Bøe

Leder i Elverum menighetsråd.

FESTSPILL OG KUNSTUTSTILLING I ELVERUM KIRKE 
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Vil du bli ungdomsleder og være med og lage 
konfirmantleir for neste års konfirmanter?  
 
Etter konfirmasjonene i september starter vi opp 
nytt lederkurs: MiLK. Du får informasjon om 
påmelding og datoer rett over sommerferien, men 
du kan melde deg på til HANNE SIGSTAD allerede 
nå! 

 

Deltakerne fikk gjennom spill, lek og 
samtale erfare og reflektere over 
urettferdighet og maktmisbruk. De 
lærte litt om hva diakoni er og hva 
som gjøres i Elverum. Visjonen for 
 diakoni er å spre Guds kjærlighet til 
alle mennesker og alt det skapte.

Ved å bli med på lederkurs kan du 
være med på å bidra til og skape et 
trygt og godt ungdomsmiljø. Du vil 
også lære noe om hvordan du kan 
bidra, ved å få kunnskap gjennom 
øvelser og metoder til å bygge et 
felles skap rundt verdier man står for. 
Du får også en god mulighet til gode 
samtaler med andre unge om viktige 
temaer som angår oss i samfunnet og 
verden vi lever i. Du vil også få mulig-
heten til å kunne få og ta ansvar, og 
utvikle deg selv sammen med andre. 

Tema for høstens samlinger er vær 
deg selv, stå opp for andre, ungt 
ansvar og mange slags ledere. En del 
av praksisen som leder er å være med 
på tiltak for barn og unge i kirka i 

Det ble tenkt mange kloke store tanker på 12’ern.  
Det gir gode holdninger.

Helga 22. og 23. oktober er det Kick off for årets lederkurs 
for ungdom i Elverum. Du som er konfirmert i år eller i fjor 
er hjertelig velkommen til å melde deg på. 

Hvordan kan vi spre Guds kjærlighet til 
fattige land? Med andre ord hvordan 
drive internasjonal diakoni? Det kan vi 
blant annet gjøre gjennom arbeidet til 
Kirkens nødhjelp. De borer brønner 
slik at mange mennesker får rent 
vann. Det redder liv! Det er vi med på 
gjennom fasteaksjonen.

 Elverum, her får du oppgaver sammen 
med andre ungdom, samt være med 
som ungdomsleder på konfirmantleir. 
Du får også muligheten til å ta initiativ 
til andre aktiviteter dere måtte ønske 
å gjøre sammen for andre som ung-
domsledere. 

Kick off helg: Fredag 22. oktober og 
lørdag 23. oktober.
Samlinger: 
Tirsdag 16. november, tema: Mange 
slags ledere. 
Fredag 3. desember kl. 16-19, tema: 
Ungt ansvar, voksent nærvær.
Etter jul blir det 3 samlinger á 2 timer. 
På facebooksiden Ungdomsledere 
2021/2022 finner du program for Kick 
off-helgen.

Når vi ødelegger klimaet, går det mest 
utover de fattigste i verden. 

En måte å vise omsorg til andre i 
 fattige land, er faktisk å gjøre gode 
ting for jordkloden. Være enda mer 
miljøvennlige og være enda mer 
 opptatt av bærekraft!

Tekst: Gunhild K. Westgård

Dette høres spennende ut, og det er 
det også! Har du spørsmål kan du ta 
kontakt med menighetspedagog 
Hanne Sigstad, og du kan lese mer på 
våre nettsider: https://elverum.kirken.
no/Kontakt/Artikler/Artikkeldetaljer/
ArticleId/6286/Lederkurs-for-ung-
dom-BLI-MED

Tekst: Hanne Sigstad

Store tanker hos barna 
som var med på 12èrn i Heradsbygd kirke i mai

– minilederkurs for ungdom

Vi laget derfor jordas ønskeliste:
• Mindre søppel. Den søpla vi har, må vi sortere. Vi kan hjelpe naboer og andre til 

å sortere bedre. Flaskene kan vi pante og gi pengene til Røde kors som også 
hjelper fattige i mange land. Vi kan også plukke søppel ute i naturen.

• Slippe ut så lite gass at temperaturen på jorda slutter å øke. Vi kan bruke mindre 
bil og fly. Sykle mer.

• Vi tror jorda ønsker seg en rettferdig verden. At alle land har like mye makt.
• En verden uten krig.
• Bedre sanitærforhold i fattige land.
• Bort med all rasisme!
• At vi er snillere med jorda og med hverandre.
• Handle mat som er merket med «Fairtrade». Kjøpe mindre og reparere mer.
• Dyrke mer mat selv og handle norsk mat som ikke har reist halve jordkloden.

Denne lista kan være fin for oss alle å huske på! 

Ønsker du å melde deg på allerede nå? 
Hold mobilkameraet over QR-koden og 
du kommer rett inn på påmelding.

Fine masker ble  
også laget til 

fredags kveldens  
«bli kjent fest».

Fra venstre; Marita 
Andrea Svartodden

Domaas, Natalie 
Støa Ensrud, 

 Margrete Hangård 
med Emily Løkken 
Bakken på ryggen.

https://elverum.kirken.no/Kontakt/Artikler/Artikkeldetaljer/ArticleId/6286/Lederkurs-for-ungdom-BLI-
https://elverum.kirken.no/Kontakt/Artikler/Artikkeldetaljer/ArticleId/6286/Lederkurs-for-ungdom-BLI-
https://elverum.kirken.no/Kontakt/Artikler/Artikkeldetaljer/ArticleId/6286/Lederkurs-for-ungdom-BLI-
https://elverum.kirken.no/Kontakt/Artikler/Artikkeldetaljer/ArticleId/6286/Lederkurs-for-ungdom-BLI-
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Allehelgensvandring  
for 10åringer
08. november i Sørskogbygda kirke
08. november i Elverum kirke
09. november i Hernes kirke
09. november i Heradsbygd
10. november i Nordskogbygda

Utdeling av «Min kirkebok» 
for 4åringer
26. september i Sørskogbygda kirke.  
(Samling for 4-åringer 25. sept.)
21. november i Hernes kirke.  
(Samling for 4-åringer 20. nov.) 
28. november i Elverum kirke.  
(Samling for 4-åringer 27. nov.) 

Er det noen som ikke har fått boka tidligere,  
ta kontakt med menighetspedagog  
Ingunn Embretsen, 920 88 031.

11'ern i Heradsbygd kirke
26. november (dagtid)  
11`ern er for alle 11-åringer i hele kommunen. Samme 
dag som det er «elevenes fridag» på  
skolen.

Det kommer invitasjoner i posten til alle 
 medlemmer (døpte), så følg med

Ikke medlem i kirken, men ønsker at barnet skal få invitasjoner/
informasjon om kirkens tilbud til barn og unge?

V e n n e r

HVA ER 
11'ERN?

S a m m e n  i  k i r k a
M at s e r v e r i ng !

R e b u s løp
K u n s t  o g  Dr a m a

Bli med på ALLEHELGENSVANDRING du også!

V E L K O M M E N  T I L V E L K O M M E N  T I L 

AllehelgensvandringAllehelgensvandring

En av foreldrene som er medlem i kirken (døpt)  
kan oppgi barnets navn og fødselsdato på Min side.  
kirken.no/informasjon, så vil dere motta info og  
invitasjoner fra oss.

Om ingen av foreldrene er medlemmer kan du sende 
en mail med bekreftelse på at du ønsker at barnet/

barna skal motta informasjon/invitasjoner til kirkens  tilbud 
for barn og unge.
Skriv så barnets navn og fødselsdato, så vil dere motta 
 invitasjoner/info i posten.
Send mail til: trude.oien.hallan@elverum.kirken.no

Alle er hjertelig velkomne i kirka.

mailto:trude.oien.hallan%40elverum.kirken.no?subject=
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Vår og høstkonfirmasjoner også i 2022

Elverum kirke  
Lørdag 18. september 
Nora Tjugum Amundsen
Ella Cassandra Antonsen
Aksel Molde Bartnes 
Jill-Marie Berg
Lukas Bjerkgård-Lund 
Martine Pettersen Brækstad 
Dina Lagertha Bråtebekken
Emma Carlson 
Thea Wollum Finstad 
Mie Ødegården Flisen
Jenny Jensen Flobak
Ingeborg Haagensen Gillebo
Marthe Helstad Gudbrandsgård
Madeleine Halbakken Stenseth
Linus Haug
Hannah Christiansen Haugom 
Caspar Hemstad
Jenny Holmen-Sømoen 
Ingrid Holmseth
Ine Margrethe Bakke Hovden
Helle Høgås 
Simon Amadeus Loeng Høye
Ida Kristine Meggelæ Irgens
Emma Louise Johansen 
Cornelia Løvhaug Johnsen 
Theodor Sander Kavli
Rikke Kristiansen 
Johanne Øfstedal Lersveen
Ingrid Midthun 
Jesper Møystad Nabseth
Magnus Raknerud 
Tobias Nordseth Roen
Cornelia Pedersen Røinaas 
Kristiane Ulvåknippa Sandbuløkken
Even Køhl Setsaas 
Adrian Brusevolddalen Siggerud 

Høstens konfirmanter
Marthe Bull Stensby
Celine Svevad 
Hanna Bratvoldengen Svingen
Cornelia Gjerdrum Taverne
Jonatan Teksum 
Jørgen Øien Thoresen
Johanne Nygaard Thorset
Sarah Emine Torgersen 
Mathilde Tronslien
Pernille Ulvmoen 
Elida Unosen Ystrøm 
Dina Kjeldsen Øvergaard 
Maren Tøgersen Øversveen 

Søndag 19. september 
Alexandra Rosalinda Johansen 
Herman Osgjelten 
Synne Herberg Samuelsen
Hermine Rolfes Skøien

Lørdag 25. september 
Ranja Midtlie Berg
Ane Bjørke-Hansen
Frøya Eggen Blomsterlund
Chalotte Emaus
Mina Enoksen
Ida Grøtting
Marte Haug
Katrine Haugen
Nikolai Haugen
Fredrik Nersveen Østerberg Johnsen
Nikolai Lindtveit
Henriette Stengel Myrheim
Silje Nilsen Neerland
Noah Johan Nilsen-Vasaasen
Andreas Nygård
Mathias Otterstad
Una Ragnhildsløkken

Sofie Sandøy
Stig-Alessandro Santiago-Bjørnæs
Christian Seierstad
Mari Krog Simensen
Kristine Skybak
Sindre Grafsrønningen Sognli
Kristine Steien 
Natalie Gustavsen Vindfallet 
Benedicte Sollie Warø 
Petter Magnor Østbye
Milade Alexandra Nijora Aalberg

Hernes kirke 
Lørdag 18. september 
Herman Grafsrønningen 
Håkon Ruben Heggbrenna 

Nordskogbygda kirke 
Søndag 19. september 
Solveig Rasch

Følgende kirker hadde allerede avholdt 
konfirmasjoner da  Kirkebakken gikk i 
trykken:
Sørskogbygda kirke  
Søndag 12. september
Lars Tore Heramb 
Camilla-Sofie Holsen
Tobias Sihle Mkabelana Odberg
Linnea Victoria Skovdahl
Marcus Suren
Kristiane Knapp Vestre 

Heradsbygd kirke 
Søndag 12. september 
Loke Alexander Laùvik Hartold 
Emma Emilie Skybak 
Olav Sormbroen Solberg 
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[DIAKONENS SIDE]

Sammen om diakoni 
Trude Nystuen som diakonimedarbeider og Gunhild K Westgård som diakon skal nå 
jobbe sammen om diakoni i Elverums 5 sokn. Alle menighetsråd og frivillige bidrar 
også i det diakonale arbeidet. Til sammen vil det skje mye denne høsten.  

Siden diakonimedarbeiderstillingen nå 
blir finansiert på en annen måte, vil vi 
nå jobbe for at det diakonale arbeidet 
skal spre seg mer, der det er behov. 
Diakonien er alltid opptatt av hvor 
«hullene» er. Nedenfor kan du lese om 
noe av det vi har tenkt på i høst. Vi har 
et godt samspill med menighetsråd og 
diakoniutvalg, slik at vi er mange som 
kan se og handle. Vi gleder oss til å 
videreutvikle det diakonale arbeidet.

Onsdagstrimmen
Hver onsdag kl. 1100 møtes en liten 
gjeng med damer og menn til gåtur. 
Turene foregår i hovedsak på stier og 
veier i Hernes, Sørskogbygda og Nord-
skogbygda. En trenger slett ikke være 
i god fysisk form for å delta, for turens 
lengde vil tilpasses deltakerne. Like 
viktig som den fysiske aktiviteten er 
samværet og praten med andre, og en 
felles lunsj med medbrakt matpakke er 
derfor en viktig del av turen. Spørsmål 
om turene kan rettes til Trude på  
tlf. 476 06 965. 

Hyggetreff på omsorgsbolig
Flere som bor i omsorgsbolig på 
Jotunhaugen, Jotuntoppen eller på 
Nordtun i Sørskogbygda, har savnet 
hyggetreffene våre. Nå er vi endelig i 
gang igjen. Det er et enkelt opplegg 
med vafler og kaffe, og litt sang. 
 Gjennom støtte fra helsedirektoratet 
til vårt prosjekt «Musikk gir glede» har 
vi kjøpt inn sangboka «Syng mer» til 
flere av omsorgsboligene. Denne skal 
kunne brukes og blas i både når det er 
hyggetreff og ellers.

Vi er en av støtteforeningene til 
Møteplassen Elverum. Mye av det 
 diakonale arbeidet skjer der. Både 
aktivitetskafe på fredager, sangkafe på 
tirsdager og nå også MIDDAGSTREFF.

Middagstreff 
Hver mandag er det samarbeid 
 mellom menighetspedagog, diakon, 
frivillige og Møteplassen Elverum om 
middagstreff. Her får du kjøpt god 
hjemmelaget middag. Store og små er 
velkomne. Sangstund for barn i barne-
hagealder etter middagen. Møteplas-
sen har fått støtte fra Helsedirektora-

tet til dette og gjør det mulig å ha 
middagstreff HVER mandag.

Sorggrupper
Dere som bor i Elverum har tilbud  
om to ulike grupper. Ei gruppe er for 
etterlatte etter selvmord. Den andre 
gruppa er for etterlatte ved andre 
dødsfall. Ønsker du å være med i en 
sorggruppe eller samtale, ta kontakt 
med Gunhild på tlf. 971 55 175, gunhild.
kvale.westgard@elverum.kirken.no

Bergheim Barneverksted
I samarbeid med Bergheim Idrettslag 
arrangeres det verkstedkvelder for 
barn og unge på Bergheim i Berge-
berget. Verkstedene foregår en gang i 
måneden og har ulike formingstema 
hver gang. Barn under skolealder må 
ha med seg en voksen, og slik blir 
verkstedet en sosial møteplass for 
både liten og stor. Det koster ingenting 
å delta. Høsten 2021 vil det være 
påmelding til verkstedkveldene pga.  
et redusert antall plasser. Mer infor-
masjon ved henvendelse til Trude  
på tlf. 476 06 965 

Har du tid og lyst?
Besøkstjenesten består av frivillige 
som regelmessig kommer på besøk. 
Har du ledig tid til overs? Vi trenger 
flere besøksvenner av begge kjønn.  
Ta kontakt! 

Sosiale møtepunkt
I løpet av høsten vil vi starte opp igjen 
med andre sosiale møtepunkt i østre 
del av Elverum. Lokalitetene vil variere 
og vi samarbeider med ulike lokale 
aktørene. Følg med på «Puls» i 
 Østlendingen.

Ellers vi vi glade for å bidra på 
andakter på sykehjem, på Annekset og 
arrangere Gjestebud!

Om noen ønsker hjemmebesøk av oss 
som jobber med diakoni, er det bare å 
ta kontakt. 

Tekst: Trude Nystuen og Gunhild K. Westgård 

mailto:gunhild.kvale.westgard%40elverum.kirken.no?subject=
mailto:gunhild.kvale.westgard%40elverum.kirken.no?subject=
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[STØTT VÅRE ANNONSØRER – DE STØTTER OSS!]

Tlf.: 915 12 311
E-post: ostlandske@lettmetall.no

www.tepas.no

ADVOKATER:

BANK:

Sparebanken1 Østlandet
kundesenter 91507040
post@sb1ostlandet.no

BLOMSTER
FORRETNINGER:

Marihøna
Kremmertorget – Kirkevn. 4
Tlf.: 62 41 11 03

Stil Blomster Floriss
Mart’n Senteret
Tlf.: 62 40 03 50

BLIKK– OG 
KOBBERSLAGER:

Elverum  
Blikkenslagerverksted
Svartbekkvn. 61
Tlf.: 62 43 57 00
post@elverum-blikk.no

DYRETRANSPORT:

Tore Grøtting
Tlf. 90 69 88 34

BILSALG/VERKSTEDER:

Elverum Sport Bilsalg AS
Svartbekkvn. 31 Tlf.: 62 41 77 00
post@esb.no

Sulland Elverum AS
Svartbekkvn. 51
Tlf.: 62 43 26 00
post@oddvarolsen.no

EIENDOMSMEGLER:

Meglerhuset Østlandet AS
Tlf. 62 41 44 50 
St. Olavs gate 1, 2406 Elverum
www.megler-huset.no

EIENDOM:

YC Eiendom AS
Dammenvn. 2
Tlf.: 62 43 11 00
www.yc.no

Lunkegården
Storgata 7
Tlf. 62 43 22 70
lunke@me.com

Fundament Gruppen AS 
www.fundamentgruppen.as

HOS OSS FÅR DU  
DEN GODE OPPLEVELSEN

Tlf 62 40 10 70 
scandichotels.no/elgstua eller /centralelverum

Vi har koselige lokaler og tilpasser oss dine ønsker  
og behov. Spør oss om minnestundmeny eller cateringmeny.  

TRYGG RIMELIG TREFELLING 
Stubbefresing  Hekkeklipping 

Erfaren pensjonist feller alle slag trær : 
Ved hus, strømledninger 

Store og små trær. 
Vanskelige trær klatres og tas ned bit for bit. 
Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall ryddes. 

Beskjærer trær og busker. 
Klipper hekker 

Ansvarsforsikret 
Gratis befaring 

Avtalt pris 

Ring Eivind : 900 33 645

Du finner oss i Kvartalet midt i Storgata
Tlf. butikk: 62 41 24 24 – www.sport1.no

• Gravmonumenter
• Restaurering 
• Navntilføyelse
www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33

Din lokale leverandør

 

·  Gravferdstradisjoner gjennom 70 år  ·

Du når oss på 62 41 08 08
www.elverumbegravelse.no

www.fonus.no

:Elverum
Storgata 19
Tlf. 62 41 73 30

Løten:
Meierivegen 2
Tlf. 62 59 09 22

Gravsten og stenarbeid.
Stort utvalg.
Faste, lave priser.

Vi har åpent etter avtale

:Elverum
Storgata 19
Tlf. 62 41 73 30

Løten:
Meierivegen 2
Tlf. 62 59 09 22

Vi er her hvis
  du trenger oss.

Vi har åpent etter avtale
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Vår og høstkonfir ma sjoner 
også i 2022
De to siste årene har vi gjort erfaringer med å ha konfirma
sjoner i september. Det vi trodde var «vårens vakreste 
 eventyr», skulle vise seg å bli «høstens vakreste eventyr». 

Erfaringene med høstkonfirmasjon viste seg så gode. Derfor ønsker å fortsette 
med å tilby denne muligheten, også til de som skal konfirmeres i 2022, og i årene 
fremover. 

Konfirmantkullet for 2022 vil, som en følge av dette, ha ulike starttidspunkt.  
De som skal konfirmeres i mai/juni starter konfirmantundervisningen i 
 september. De skal ha 12 gruppesamlinger i kirken før og etter jul. I tillegg  
reiser de på en pilegrimstur til Trondheim i begynnelsen av april. 

De som velger å konfirmere seg i september vil starte opp med undervisningen 
 i januar. De skal ha 6 samlinger i kirken i løpet av våren og så reiser de til 
 Hallingdal på leir i begynnelsen av vinterferien. De som velger høstkonfirmasjon 
vil gjøre unna en større del av undervisningen på leir, fremfor å ha kvelds-
undervisning i kirken. 

Nedenfor følger en oversikt over konfirmasjonsdatoene i 2022.  
Elverum kirke
Lørdag 28. mai, søndag 29. mai og lørdag 4. juni
Lørdagene 10. og 17. september, søndag 18. september. 
Heradsbygd kirke 
Søndagene 5. juni og 4. september
Nordskogbygda kirke 
Søndagene 19. juni og 4. september
Sørskogbygda kirke 
Søndagene 29. mai og 18. september. 
Hernes kirke 
Søndag 5. juni og lørdag 10. september

ELEKTRISKE INSTALLA
SJONER/ARTIKLER:

Svensgaard Installasjon AS
Jegerstien 32
Tlf.: 62 41 75 00
firmapost@svensgaard.no

ENGROS – BYGGVARER:

Tor Løkken AS
Vestsivn. 67
Tlf.: 62 41 05 70

FOTOGRAF:

Studio Westjordet
Åkeralle 25, 2223 Ridabu
Tlf.: 62 41 17 00
studio@studiowest.no
www.studiowest.no

GRAVMONUMENTER:

Møre Gravmonumenter AS
6490 Eide
Tlf.: 71 29 63 80
www.gravmonumenter.no

Flisa Steinindustri AS
Tlf. 62 95 23 44
post@flisasteinindustri.no 
www.flisasteinindustri.no

HUDFOTTERAPI:

Solveigs hud– og fotklinikk
Helsetorget – Mart’nsenteret
Tlf.: 62 41 29 04
Fordypning innen diabetes

KOMMUNIKASJON:

Hamar Media AS
Avd. Nydal – Øvermarka 16, Furnes
Tlf.: 90 18 44 30
www.hamarmedia.no

LÅS OG SIKRING:

Lås & Sikring AS
Svartbekkvegen 85 A
2406 Elverum
Tlf. 62 41 96 40 / Fax. 62 41 96 49

RØRLEGGERE:

Hagen rørlegger og  
varmeservice AS
2415 Heradsbygd
Tlf. 900 25 702
post@hrv.no

Elverum Rørservice AS
Marius Olaussen 
Tlf. 99 10 85 33

SPORT/HAGE/FRITID/
HYTTEUTSTYR:

Ledig plass til deg

SVEISING:

Skjærbekk Sveis og Montasje
Julusdalsvegen 463
2410 Hernes
Tlf. 95 05 86 62

I løpet av september vil nærmere hundre ungdommer konfirmere 
 seg i en av kirkene i Elverum. Neste år vil vi ha med deg! 

I slutten av april sendte vi invitasjon i posten til alle døpte som fyller 15 år  
i løpet av 2022, og som er registrert bosatt i våre menigheter. Dersom noen 
savner invitasjon eller har en ungdom som ikke er døpt, og som vurderer 
 konfirmasjon i kirken, ta kontakt med undervisningsleder Guri Gøbel.  
Påmeldingen til konfirmasjon, skjer via våre nettsider og er fortsatt åpen.

INFORMASJONSSTATIV 
Hernes kirke har fått nytt informa-
sjonsstativ som står i våpenhuset. 
Dette er laget av Geir Otto Lien og 
Aud Margrethe Lien som et medlem-
mer av Hernes menighetsråd. Med 
dette blir det nå lettere å vise frem 
informasjon til kirkens gjester.
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[SLEKTERS GANG]

Døpt i Elverum kirke 
Robin Allan-Alexander Bergrstrøm
Jill-Marie Berg
Sarah Ermine Torgersen
Antoni Roch Kurowski
Teodor Sætre Bekkoset
Sara Haugen Diseth
Solveig Korsmo
Iben Hellerud
Tiril Cecilie Lungård Herjuaune
Aksel Holli-Sylvarnes
Emma Carlson
Leo Finstad-Knashaug
Amund Ripman Sunde
Nicholai Arild Planteras Rognerud
Tale Ripsrud Christensen
Signe Melhus Enger
Mette Oftedal Pedersen
Johannes Berg Stensønes
Rose Linnèa Grambo
Sebastian Eilertsen Carlsson
Vilja Rovik Moe
Adam  Wiik-Støen
Astrid Lundhaug Nordbakken
Lærke Øien Østenengen
Link Alexander Paaske Olsen
Henrik Næraa Olsen
Max Bergebakken Liaba
Thale Lindmo Bråten
Edvard Nilsen Thorsen
Elias Nordhagen Eng
Albert Skogly Rostille
Iben Lindhjem Brevig
Iver Stormoen Myrvang
Agnes Sletten Engen
Abel  Motrøen-Viik
Glomdalsmuseet i Elverum 
Sofia Margareta Wasa
Terningmoen kapell
Ylva Frølandshagen Johnsen

Døpt i Heradsbygd kirke 
Othilie Elén  Bjørkhaug
Oskar Øien Sandmoen
Luna Pedersen Myrvold

Døpt i Hernes kirke 
Lars Lundhaug Fredheim

Døpt i Sørskogbygda kirke 
Ingrid Emilie Brekke Karlsen
Renosdammen i Sørskogbygda 
Peder Kjær Nordseth

Døde i Elverum, Heradsbygd, 
Hernes, Nordskogbygda og 
Sørskogbygda sokn
Gunvor Risberget Johansen f. 1952
Tore Helge Øien f. 1930
Turid Margrethe Kvarstad f. 1946
Knut Hansen f. 1955
Astrid Skjærbæk f. 1934
Rolf Haugland f. 1933
Odd Nergård f. 1944
Reidun Halvorsen f. 1949
Anders Sumstad f. 1929
Bjørg Solveig Moe f. 1930
Marit Floden Solbakken f. 1943
Stein Erik Rasch f. 1943
Jorunn Arnesen f. 1943
Reidar Strand f. 1952
Karin Haugseth f. 1933
Solveig Rundberg f. 1944
Odd Jordet f. 1921
Eli Øverby f. 1925
Erik Bryhn f. 1934
Helga Holsether f. 1937
Edel Nora Engehaugen f. 1923
Kjell Halvard Enger f. 1937
Sonja Toril Johansen f. 1955
Kristin Engzelius f. 1972
Liv Synnøve Stensby f. 1924
Aud Lina Engen f. 1935
Geir Ivar Gjerdingen f. 1959
Aslaug Kvehaugen f. 1938
Marianne Westli f. 1944
Else Margrethe Nordhagen f. 1929
Laila Synnøve Dragonmoen f. 1929
Anne Turid Haldorsen f. 1945
Arild Solberg f. 1953
Ove Øvergaard Grindal f. 1928

Per Løkken f. 1944
Thor Solberg f. 1934
Olav Jansrud f. 1946
Finn Weium f. 1929
Magnar Kristiansen f. 1943
Wenche Myrvold f. 1957
Hulda Aminda Thomassen f. 1928
Solveig Elisabeth Rønningen f. 1936
Torbjørg Myrvold f. 1929
Inga Østbak f. 1941
Einar Norvald Mathisen f. 1931
Jon Arne Hagen f. 1966
Sigurd Bernhard Hess f. 1933
Helge Kjærstad f. 1959
Kari Brit Lund Skogly f. 1949
Hjørdis Aud Sumstad f. 1933
Nora Audhild Rosenlund f. 1937

Vigde i Elverum,
Inger Flaaseth & Sandor Horvath
Tina-Marita Skogly & Daniel Rostille
Melisa Heggberget & Sondre Heggberget
Tine Sagmoen & Karl Inge Svendsen
Nwanneka Madufor & Lawrence Madufor
Mari Nyberget & Henning Amundrud
Bibbi Sandbæk & Anders Stensåsen 
Trine Moe & Morten Moe
Liv Husa & Tommy Bjørnstad 
Emilie Risberg & Kristian Torgersen 
Stian Knappen & Maja Østvang
Thea Flaen & Henrik Roald
Prescilla Noroño & Arne Kjetil Drolsum
Glomdalsmuseet  
Julie Brochmann & Håkon Fjell
Yi Jia Ina Jiang & Martin Ertsås
Terningmoen kapell 
Anita Mecheal Ellingsen & Karl Erik 
Nordengen

Heradsbygd kirke 
Helga Østby Halvor Brændhagen

Sørskogbygda kirke 
Michelle Bergersen Gisle Ekeberg

Døpefonten i Sørskogbygda kirke 
hadde ikke klart en dåp til, den var 
nær ved å ramle fra hverandre. Takket 
være en god porsjon tålmod og en 
 fantastisk jobb av alt-mulig-mann  
Tor Henry Aker i bygda er nå alle 
bitene satt sammen igjen, pusset og 
malt, og døpefonten fremstår som ny.  
Tusen takk for flott arbeid!

Døra på kirken har også fått en 
oppgradering. Menighetsrådet har 
 sørget for at døra har blitt pusset, 
oljet og fått på nytt beslag.

Nyoppusset i Sørskogbygda

Den nyoppussede 
 døpefonten er klar  

for mange nye dåper  
i fremtiden.
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[GUDSTJENESTER | KONSERTER]

GUDSTJENESTER 

18. september
Elverum kirke 0930 Konfirmasjon
Elverum kirke 1100 Konfirmasjon
Elverum kirke 1230 Konfirmasjon
Elverum kirke 1400 Konfirmasjon
Elverum kirke 1530 Konfirmasjon
Hernes kirke 1100 Konfirmasjon

19. september
Elverum kirke 1100 Konfirmasjon
Nordskogbygda kirke 1100 Konfirmasjon. Årsmøte kl 1300

25. september 
Elverum kirke 1100 Konfirmasjon
Elverum kirke 1230 Konfirmasjon
Elverum kirke 1400 Konfirmasjon

26. september 
Elverum kirke 1100 Høsttakkefest Jentekoret
Heradsbygd kirke 1100 Høsttakkefest. Gullkonfirmantjubileum
Sørskogbygda kirke 1100 Høsttakkefest og 4-årsbok

3. oktober 
Elverum kirke 1100 Konfirmantpresentasjon 
Hernes kirke 1100 Konfirmantpresentasjon 

10. oktober 
Elverum kirke 1100 
Heradsbygd kirke 1100 
Sørskogbygda kirke 1300 Gullkonfirmantjubileum

17. oktober 
Elverum kirke 1100 
Hernes kirke 1100 

24. oktober 
Elverum kirke 1100 
Nordskogbygda kirke 1100 Konfirmantpresentasjon 
Sørskogbygda kirke 1300 Konfirmantpresentasjon 
Heradsbygd kirke 1300 Konfirmantpresentasjon 

31. oktober 
Elverum kirke 1100 Musikk fra latinamerika. Cantate Domino

7. november – Allehelgen 
Elverum kirke 1100 Minnegudstjeneste. Ungdomskoret. Kirkekaffe.
Nordskogbygda kirke 1100 Minnegudstjeneste. Kirkekaffe.
Heradsbygd kirke 1100 Minnegudstjeneste. Kirkekaffe.
Sørskogbygda kirke 1800 Minnegudstjeneste. Kirkekaffe.
Hernes kirke 1800 Minnegudstjeneste. Kirkekaffe.

14. november 
Elverum kirke 1100 

21. november 
Elverum kirke 1100 Guttekoret og jentekoret
Hernes kirke 1100 4-årsbok og «Skapelsen» m/Hernes barnekor
Heradsbygd kirke 1100

KONSERTER

1. oktober
Elverum kirke 1900 Mozart-konsert med Trondheimsolistene, Gimse og 
Fevang

2. oktober 
Elverum kirke 1200 Orgelklang 12 ved The Nordic Organduo

30. oktober
Elverum kirke 1700 Konsert med peruansk folkemusikk. Ensemble 
 Wirakocha, barnekorene

6. november
Elverum kirke 1200 Orgelklang 12 ved Ole Andreas Fevang

21. november
Elverum kirke 1900 «Barokkfest!» Cantate Domino, solister, Nivalis 
Barokk, Fevang dirigent.

I en tid fylt av sorg og savn finner 
noen trøst i at lyset skinner på grava.

I Nordskogbygda kirke er det minne-
gudstjeneste søndag 7. november  
kl. 11. Vi har tidligere sett at mange 
allerede lørdag ettermiddag tar turen 
på kirkegården for å tenne lys på 
 gravene, og menighetsrådet ønsker 
derfor invitere til Åpen kirke lørdag 6. 
november kl. 16-18. Kom da gjerne inn 
i kirka for å tenne lys i globen, be en 

Allehelgensdag har blitt en viktig dag for å minnes de som 
har gått bort, og mange søker til kirkegårdene for å tenne 
lys på gravene til sine kjære. 

bønn eller bare sitte i ro og nyte 
 stemningsfull musikk av Ingvald 
Vangsnes Try. Menighetsrådet byr 
også på kaffe og fersk kringle, og  
en prat for de som ønsker det. 

Du er velkommen til Åpen kirke i 
 Nordskogbygda selv om du ikke selv 
har noen grav ved denne kirken å 
tenne et lys på.

Trude Nystuen, for  

Nordskogbygda menighetsråd

Allehelgen i Nordskogbygda
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[MED SPRETTERT FRA KIRKETÅRNET]

Jeg har prøv å ta valgo-
maten, for å se hva jeg 

bør stemme ved Stortings-
valget. Jeg tok den faktisk flere 

ganger og varierte litt for å se hvor 
jeg havnet. Jeg kunne egentlig ha 
gjetta meg til resultatet på forhånd. 
Svarer man ja på at jeg ønsker at Erna 
Solberg skal fortsette som statsminis-
ter, øker sjansen for at jeg bør stemme 
på Høyre. Og selv om jeg nok mener 
at kristne verdier preger de fleste 
 norske partier, ender jeg alltid opp 
med KrF hvis jeg mener kristne 
 verdier bør prege samfunnet. Men er 

det så enkelt? Akkurat som om det 
bare er Miljøpartiet som er opptatt av 
miljø saken. Og bare Senterpartiet som 
er opptatt av distriktspolitikk? SV og 
Frp som på hver sin side er opptatt av 
innvandringspolitikk? Blir det Venstre 
om jeg klikker på alle svaralternati-
vene til venstre, kanskje? Eller partiet 
 Sentrum og jeg svarer Vet ikke? 

Jeg synes vi har mange flinke og 
dyktigere politikere i landet vårt. Jeg 
er imponert over arbeidet de ned-
legger, engasjementet de viser, tida  
de bruker til fellesskapets beste.  
Jeg synes også vi har mange flinke 

journalister i landet vårt. Hardtarbei-
dende, kunnskapsrike og poengterte. 

Men når politikere og journalister 
barker sammen skjer det noe rart. Jeg 
synes ikke jeg blir verken klokere eller 
mer opplyst. Tvert imot. Jeg skrur av 
fjernsynet. 

Når dette leses er valget over. Det 
er viktig med et opplyst valg. Men jeg 
synes ikke jeg blir så opplyst verken av 
debattene og valgomatene. Kanskje 
den beste måten er å engasjere seg 
sjøl i politikken?

Men hvilket parti skal jeg velge?

Periscopus

 Valgets kval

Dette er hyggelig arbeid!
I hele sommer har en liten 
gruppe frivillige deltatt i 
stellet på Elverum kirkegård, 
med klipping, luking og 
 vanning. 

KIRKEBAKKEN møter Helen og May 
Brit på en solfylt augustdag, midt i 
klippinga. De to er enige om at dette 
er hyggelig og meningsfullt arbeid.

– Etter at vi har flyttet fra hus og 
hager til leiligheter, har vi fått mer tid, 
sier de to. 

– Jeg har knapt en blomst på 
 balkongen, og koser meg virkelig med 
det hagestellet jeg kan bidra med her 
på kirkegården, sier Helen. May Brit  
er enig, og legger til at det har blitt 
flere timer med frivillighet enn  
først  planlagt.

– Vi er her et par ganger i uka, og 
styrer innsatsen sjøl. Derfor oppleves 
dette som både fritt og viktig arbeid, 
sier May Brit. Kirkekontoret har fått 
mange hyggelige henvendelser fra  
folk i Elverum som setter pris på kirke-
gården, og det arbeidet både de 
 frivillige og ansatte nedlegger. Det er 
hver enkelt familie og pårørende som 
har ansvar for sine gravsteder, mens 
alt det andre skal følges opp av kirka. 

Det betyr mye kantklipping, timer med 
gressklipper og tusenvis av liter med 
vanning. Nærmere 400 gravsteder  
blir også stelt av kirkas ansatte, fordi 
eierne av gravstedene har valgt å 
kjøpe slikt blomsterstell.

– Vi kommer gjerne tilbake til neste 
år, sier Helene og May Brit, som også 
ønsker seg noen flere frivillige til dette 
arbeidet. Kanskje kan vi få til mer fri-
villighet i kirkegårdsstellet ved alle 
våre kirkegårder? 

Kirka i Elverum har flere frivillige 
som hver sommer stiller opp for at 
 kirkegården skal se velstelt ut. Vi er 
takknemlige for all denne innsatsen  
og dugnaden.

Ta kontakt med kirkekontoret, dersom 
du vil være med som frivillig i sommer-
stellet i 2022!

Tekst og foto: Ingvar Midthun


